et regularium praepositae exposito; quod,

cum in provincia Siciliae dicti Ordinis

inoleverit abusus antiquus ut fralres

laici quoad praecedentiam cum fratri-

bus clericis etiam diaconis iuxta anti-

quitatem professionis concurrerent, non

sine manifesta indecentià et depressione

conditionis ecclesiasticae et sacrorum

ordinum, ipse Bonaventura plurimum

cupiebat ordinari ut fratres laici dictae

provinciae in posterum professuri lo-

cum clericis, etiam posterioribus, cedere

deberent, alioquin ad professionem non

admitterentur, quemadmodum apud fra-

tres Minores Capuccinos nuncupatos,

aliorumque Ordinum religiosos, ac etiam

in aliis provinciis Tertii Ordinis prae-

dicti observare 5
dicebatur, eadem Con-

gregalo cardinalium per suum decre-

tum die xxm martii proxime praeteriti

emanatum, attenta relatione venerabilis

fratris nostri Francisci episcopi Ostiensis

eiusdem S. R. E. cardinalis Barberini

nuncupati, praefati Ordinis apud nos et

1 De praecedentià inter fratres laicos pro-

fessos et clericos novitios Capuccinorum, -vide

quid statutum fuit ab Urbano Vili constitutione

quae incipit Nuper prò parie, (tom. xiv, p- 220).

2 Aptius lege observari (p. t.).
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Sedenti Apostolicam protectoris, suppli-

cem libellum super praemissis porre-

ctum remisit eidem Francisco episcopo

cardinali et protectori ut praefatum

abusum in praedictà provincia etiam

sub poenis ipsi benevisis omnino tolle-

rent 4
Ipse vero episcopus et cardinalis

proleclor, auctoritate sibi per praefatam

Congregalionem altribulà, decrelum edi-

dit tenori s qui sequi tur, vi delice l: « At-

tentis exposilis, auctoritate nobis a sa-

cra Congregatione altribulà, illique in-

haerendo, eie, ne 2 de cetero fratres laici

seu conversi, qui in poslerum ad habi-

tum seu professionem in praenarralà

provincia Siciliae Tertii Ordinis sancti

Francisci admittendi erunt, quovis sub

praetextu, quaesito colore vel ingenió,

etiam ratione antiquioris suae ad habi-

tum regularem dicti Ordinis receptio-

nis, aut in eo emissae professionis, seu

cuiusvis consuetudinis , fratres clericos

eiusdem Ordinis in quibusvis functioni-

bus tam publicis quam privatis, necnon

in locis et actibus quibuscumque, pre-
cedere , et ne quicumque superiores

eiusdem Ordinis id deinceps quoquo

modo permiltere audeanlvel praesumant,

sub exeommunicationis poenà ipso facto

prò contrafacientibus incurrendà, tenore

praesentium statuimus , ordinamus et